
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5697/

Código da publicação: 5697

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 17:29:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 99

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 15:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 82.918,50
Objeto:
Aquisição de Ovos de Páscoa para consumo dos alunos da Rede Municipal de Educação e
usuários da Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Cajati - SP.
Resumo:
Aquisição de Ovos de Páscoa para consumo dos alunos da Rede Municipal de Educação e
usuários da Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2025 Baixar

14/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 10-2025 P5 Baixar

14/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 10-2025 P4 Baixar

14/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 10-2025 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5697/pstrongaquisicao-de-ovos-de-pascoa-para-consumo-dos-alunos-da-rede-municipal-de-educacao-e-usuarios-da-secretaria-de-desenvolvimento-social-do-municipio-de-cajati-spstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ef55bad2cb2655f21ce5a0f97499ac7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/773eaa3297d2f1e12df7aa9fff016694.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517295507b326860a7e6afe9eafea8a4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a4e7e841425e40f329539997368a0e1.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 10-2025 P2 Baixar

14/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 10-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d78b7a4b38c566006981e8a9154891.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa26cf7604326163321bae9028a8cb5.pdf

